1562 2/9

H. Domini maiores honorandi

Vilna expressus 27 Augusti una meridie, eade parte de pace
 huda, hoc est fendo septibus de maximis reversionibus Haud
 heston quoniam, undaq ad huc ad nate domum Haulsborg
 proponere, sed in de fanguis equos in pade loco manere
 nequias, ob quod illis aliquid remedium. Haulsborg ultra
 bidim in subsistit rillag ad colosa preparata, non in
 ad granditima romina parit superse tempore, paritq
 post, ipse feto d maximi tendens regni generalis
 celebrantur, ad que nos sua notabimus, ut lapsus
 et impetus ad huc premolari volent. Dnos possunt
 estantes fore de quibus in grandis malabatur, in Petro
 romul in cofinatus, omnes regni partes armiferos mil
 lxx. Vng de Vmore Brusel in Zuhama in regno,
 alior de ex equatione in eos qui regni bona, contra regni
 fatula detineret. De primo feto d v que diffiditatis
 temporibus mansum in Zuhama felicitate recordatio
 ms, sustinere maiores nostri, in ea modo demerito
 in quora ea monumentis vada estabere aponari, in
 apud colosa, vel Altheim respectum in in nigra
 mas dilectior. Videmus idco sua respectum in ad
 in impetore Altheim feto d qui suis monumentis respectus ad ota
 in aut non longi respectus de insarantur, Ego huc hora
 feto in similitudine in clambus herdes frater vorem et
 bonis in ibi itea in mentis de Videmus potentes
 ois regni fatus, ut in viciis non esse adco in 27
 non. sed Zuhama regere, qua gloriq. suspitum in
 hoc rego sine hereditibus aliquid noni malitiam.
 Ex equatione, qua ois hores clamat, de qua
 ante repae, in quo nobis formidata, qui nihil reg
 bonum possidemus, nisi fortassis demerito edben

Fing. Extranea. Hand. archief. Dordrecht (1926).
Urmeland

in dubium quida notari alicui. Et ex parte tua vix alicui
extrema prorsus in amplas possessiones, quibus hactenus
usque fuerit dimittit. De priori actuato inspicere est
liber ille nam scripsit, qui in supradicti Vocabulo regis
est, quod quod alicuius in no retinere. Cetera
vera. Regnum quod dicitur v. festinationem
quas dimittit nobiles opus. Data Roma
fundo September d. 15 anno 1562

Caro Deo V

Christophorus

Adm atq eximys Dms Proclari &
Canonice Caplo warmen
Dms Maioribus & Confibus
Gonorardis